ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МЫТИЩИ

РЕШЕНИЕ

от 17.07.2024 г.                                                                                                        № 20/2
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области по пятимандатным избирательным округам, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Мытищи Московской области», на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области, назначенных на 8 сентября 2024 года
Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области по пятимандатным избирательным округам, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Мытищи Московской области», руководствуясь частями 6, 7 статьи 27 Закона Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия города Мытищи
РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области по пятимандатным избирательным округам, выдвинутый избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Мытищи Московской области», в количестве 25 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию настоящего решения и копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области по пятимандатным избирательным округам, выдвинутого избирательным «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Мытищи Московской области».
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», разместить на интернет-сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Мытищи Гордееву Т.С.
Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Мытищи
       Т.С. Гордеева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Мытищи
Т.В. Багрова
Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии города Мытищи

от 17.07.2024 № 20/2
ЗАВЕРЕННЫЙ СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области по пятимандатным избирательным округам, выдвинутый избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Мытищи Московской области»
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Место рождения
	Адрес места жительства

	Пятимандатный избирательный округ №1

	1
	Муравьев Вячеслав Алексеевич
	15.08.1959
	г. Москва
	Московская обл., г. Мытищи

	2
	Мельников Сергей Игоревич
	01.05.1989
	г. Евпатория, Крымская обл., Украинская респ.
	Московская обл., г. Мытищи

	3
	Лаптев Алексей Станиславович
	01.11.1980
	г. Киров
	Московская обл., г. Мытищи, пос. Вешки

	4
	Бабухин Максим Владимирович
	25.07.1967
	г. Евпатория, Крымская обл., Украина
	Московская обл., г. Мытищи

	5
	Брыкалов Андрей Александрович
	28.05.1984
	г. Первомайск, Николаевская обл.
	Московская обл., г. Мытищи

	Пятимандатный избирательный округ №2

	6
	Гореликов Андрей Николаевич
	29.06.1969
	г. Москва
	г. Москва

	7
	Гущук Алексей Сергеевич
	08.04.1971
	г. Курган, Курганская обл.
	Московская обл., г. Пушкино

	8
	Ионкин Дмитрий Александрович
	11.04.1977
	г. Москва
	г. Москва

	9
	Шпак Николай Алексеевич
	05.04.1973
	с. Чичиркозовка, Звенигородский р-н, Черкасская обл.
	Московская обл., г. Мытищи

	10
	Кузовков Константин Дмитриевич
	27.12.1996
	пос. Текстильщик,  г. Калининград, Московской обл.
	Московская обл., г. Королёв, мкр. Текстильщик

	Пятимандатный избирательный округ №3

	11
	Гречаная Наталья Михайловна
	25.11.1960
	г. Чита
	Московская обл., г. Мытищи

	12
	Казанов Юрий Николаевич
	31.08.1953
	г. Москва
	Московская обл., г. Мытищи

	13
	Сюмак Елена Анатольевна
	18.09.1959
	с. Болшево, Мытищинский р-н, Московская обл.
	Московская обл., г. Мытищи

	14
	Топоров Денис Андреевич
	09.02.1984
	г. Обоянь, Обоянский р-н, Курская обл.
	Московская обл., г. Мытищи

	15
	Балякин Сергей Валерьевич
	02.08.1983
	г. Мытищи, Московская обл.
	Московская обл., г. Мытищи

	Пятимандатный избирательный округ №4

	16
	Коваленко Евгений Владимирович
	25.04.1987
	г. Оренбург
	Оренбургская обл., г. Оренбург

	17
	Мартьянова Оксана Анатольевна
	10.01.1976
	г. Мытищи, Московская обл.
	Московская обл., г. Мытищи

	18
	Осин Андрей Евгеньевич
	02.08.1982
	г. Мытищи, Московская обл.
	Московская обл., г. Мытищи

	19
	Мартынова Анастасия Юрьевна
	19.10.1988
	г. Ульяновск
	Московская обл, г. Люберцы

	20
	Круподеров Ярослав Евгеньевич
	09.11.1988
	г. Таллинн
	Московская обл., г. Мытищи

	Пятимандатный избирательный округ №5

	21
	Астафьев Дмитрий Александрович
	06.10.1976
	г. Москва
	г. Москва

	22
	Галайда Олег Геннадьевич
	19.11.1963
	г. Камышлов, Свердловская обл.
	Московская обл., г. Мытищи

	23
	Гончарук Юрий Иванович
	11.08.1977
	г. Королев, Московская обл.
	Московская обл., г.Мытищи, д. Пирогово

	24
	Шаповалов Григорий Анатольевич
	25.07.1990
	х. Согласный, Усть-Лабинский р-н, Краснодарский край
	Московская обл., г. Мытищи, дер. Юдино

	25
	Гончаров Юрий Сергеевич
	20.02.1987
	дер. Челобитьево, Мытищинский р-н, Московская обл.
	Московская обл., г.о. Мытищи, дер.Челобитьево